様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　上野原市長　宛
　住　　所
氏　　名
生年月日
連 絡 先
移住者住宅取得等補助金交付申請書
上野原市移住者住宅取得等補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
　なお、この申請内容に係る必要事項の確認のため、担当職員が住民基本台帳情報、固定資産税情報、納税情報等について確認することに同意します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象住宅
	住宅所在地

	取得年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	住宅の区分
	新築・増改築・新築購入・中古購入

	居住開始日
	　　　　　年　　　月　　　日

	借入合計額
	　　　　　　　　　　　　　円

	加算要件に関する事項
	□子育て世帯（中学生以下の子の数　　　人）

	□若者夫婦世帯（夫の年齢　　歳・妻の年齢　　歳）

	□Ｕターン世帯
※上野原市の居住履歴が分かる証明書を添付

添付書類
（１）契約書の写し（請負工事又は売買）
（２）登記事項証明書の写し（住宅並びに土地）
（３）借入れの金額、期間及びローンの種類が分かる書類の写し
（４）申請者並びに同居者の戸籍の附票の写し
（５）住民票全部事項証明書の写し
（６）申請者の戸籍全部事項証明書の写し
（７）住民税の納税証明書（前年度のもの）
（８）住宅の現況写真（申請の日前３０日以内のもの）
（９）自治会加入証明書兼定住誓約書
（10）その他市長が必要と認める書類